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Periyodik gözden geçirme süreci devam ederken, Beykoz Doğa Öğretim Yatırım ve Ticaret A.Ş. ihraç etmiş olduğu 
TRSBDOYA1616 ISIN kodlu, 16.12.2016 vadeli tahvilinin son kupon faizlerini ödemiş ancak nakit akışındaki gecikmelere bağlı 
olarak 21.500.700,-TL tutarında anapara geri ödemesini yapamamıştır.  Geciken anaparayı yaklaşık bir ay içerisinde güncel 
faizleriyle birlikte ödeyeceklerine ilişkin firmanın kurumsal açıklamalarına, tahvilin ana parasının ödenmesi ve diğer işletme 
giderleri için ihtiyaç duyulan nakdi yaratabilecek yeterlilikte ve güçte bir varlık ve kaynak yapısına sahip olmasına rağmen, 
Beykoz Doğa Öğretim Yatırım ve Ticaret A.Ş,’nin 21 Aralık 2015 tarihli derecelendirme raporunda belirtilen ve aşağıda 
gösterilen tüm derecelendirme notlarının görünümleri 
 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para : BBB- /(Stabil Outlook) 
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : BBB- /(Stabil Outlook) 
Uzun Vadeli Ulusal Notu : BBB (Trk) /(Stabil Outlook) 
Uzun Vadeli İhraç Notu : BBB (Trk) 
Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para : A-3 /(Stabil Outlook) 
Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : A-3 /(Stabil Outlook) 
Kısa Vadeli Ulusal Notu : A-3 (Trk)/(Stabil Outlook) 
Kısa Vadeli İhraç Notu : A-3 (Trk) 
Desteklenme Notu : 2 
Ortaklardan Bağımsızlık Notu : B 

 
oluşan gecikmenin telafi edileceğinin öngörüldüğü en son tarih olan  25.01.2017 tarihine kadar JCR-ER tarafından “negatif 
izleme”ye alınmıştır. Mevcut durumda başlamış ve devam eden periyodik gözden geçirme ve due-diligence çalışmaları 
sonucunda, son ödeme günü olarak taahhüt edilen tarihe kadar yeterli nakdi üretebilme kapasitesi ve olasılığına ilişkin 
gerçekleşmelere dayalı olarak, firmanın risk düzeyinin eşleştirileceği yeni derecelendirme notlarından yatırımcılar en kısa süre 
içerisinde haberdar edilecektir.  
 
Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi Kuruluşumuzun http://www.jcrer.com.tr adresinden sağlanabilir veya 
Kuruluşumuz analistlerinden Sn. Zeki Metin ÇOKTAN ile iletişim kurulabilir. 
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